
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

5 а о г. M?cU> №

с.Коровино

Об отказе в заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 
муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского 

района Оренбургской области, выдвинутых Оренбургским региональным 
отделением Политической партии ЛДПР — Либернально-демократической 

партии России, на выборах депутатов Совета депутатов муниципального 
образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской 

области по многомандатному избирательному округу № 1

В соответствии с ч. 14.2 ст. 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пп. в ч. 1 ст. 27 
Федерального закона от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», ч. 2 
ст. 30 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-03 «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Оренбургской области», в связи с отсутствием извещения избирательной 
комиссии муниципального образования Коровинский сельсовет о 
проведении Оренбургским региональным отделением Политической партии 
ЛДПР — Либернально-демократической партии России мероприятий, 
связанных с выдвижением кандидатов (списков кандидатов) в депутаты 
Совета депутатов муниципального образования Коровинский сельсовет, 
избирательная комиссия муниципального образования Коровинский 
сельсовет Бугурусланский район решила:

1. Отказать в заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 
муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского 
района Оренбургской области, выдвинутых Оренбургским региональным 
отделением Политической партии ЛДПР — Либернально-демократической 
партии России, на выборах депутатов Совета депутатов муниципального 
образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской 
области по многомандатному избирательному округу № 1.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 
объединения настоящее решение.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте



муниципального образования Коровинский сельсовет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

комиссии Ерошкину Т.М.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

/ Т.М. Ерошкина 

Е.В. Макарова


